证券代码：833346        证券简称：威贸电子        公告编号：2025-053

上海威贸电子股份有限公司

股权激励计划限制性股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 265,050 股，占公司总股本 0.3285%，可交易

时间为 2025 年 7 月 24日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓

名或名

称

是否

为控

股股

东、

实际

控制

人或

其一

致行

动人

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况

本

次

解

限

售

原

因

本次解

除限售

登记股

票数量

本次变

更限售

类型登

记股票

数量

变更后

限售类

型

本次解

除限售

股数占

公司总

股本比

例

尚未解除

限售的股

票数量

1 周豪良 是
董事长、

总经理

D
7,500 22,500

高管锁

定股
0.0093% 25,694,500

2 周威迪 是

董事、副

总经理、

董事会秘

书

D

17,025 51,075
高管锁

定股
0.0211% 1,727,975

3 朱萍 否 财务总监 D 9,000 27,000 高管锁 0.0112% 274,500

定股

4 贾全勇 否 副总经理
D

2,625 7,875
高管锁

定股
0.0033% 37,475

5 陆云 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

6 彭惠群 否 — D 6,000 0 — 0.0074% 14,000

7 曹艳 否 — D 3,300 0 — 0.0041% 7,700

8 杜宏见 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

9 吴菲萍 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

10 曹俊廷 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

11 肖利明 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

12 冯庆忠 否 — D 6,000 0 — 0.0074% 14,000

13 黄雪明 否 — D 7,500 0 — 0.0093% 17,500

14 林叶 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

15 张燕 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

16 俞懿 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

17 邱文 否 — D 3,600 0 — 0.0045% 8,400

18 居维佳 否 — D 18,000 0 — 0.0223% 42,000

19 张本三 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

20 何芳 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

21 张雷 否 — D 6,000 0 — 0.0074% 14,000

22 谢春华 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

23 徐明智 否 — D 300 0 — 0.0004% 700

24 李春雷 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7000

25 刘强 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

26 蒋超 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

27 孙蚌蚌 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

28 蒋菊 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

29 吴热权 否 — D 12,000 0 — 0.0149% 28,000

30 黎花 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

31 陈二兵 否 — D 300 0 — 0.0004% 700

32 丁俭军 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

33 陈春杰 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

34 杨丽丽 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

35 王力 否 — D 1,800 0 — 0.0022% 4,200

36 汪杰 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

37 顾大易 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

38 黄立前 否 — D 600 0 — 0.0007% 1,400

39 徐玲 否 — D 2,400 0 — 0.0030% 5,600

40 王木霞 否 — D 1,200 0 — 0.0015% 2,800

41 刘卫平 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

42 李爱红 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

43 辛莉娟 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

44 倪瑞英 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

45 杨秋灵 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

46 董存璐 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

47 任天群 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

48 杨会玲 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

49 毛高艳 否 — D 600 0 — 0.0007% 1,400

50 张丹丹 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

51 周月美 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

52 杜荣 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

53 孙可望 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

54 郑乐艳 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

55 杨淳钧 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

56 陈珊珊 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

57 薛耀忠 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

58 谢亚军 否 — D 6,000 0 — 0.0074% 14,000

59 桑修荣 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

60 李纯芝 否 — D 30,000 0 — 0.0372% 70,000

61 刘金穆 否 — D 7,200 0 — 0.0089% 16,800

62 朱正静 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

63 陈怡彤 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

64 胡凤 否 — D 12,000 0 — 0.0149% 28,000

65 张仲平 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

66 谭恋华 否 — D 3,000 0 — 0.0037% 7,000

67 徐兴明 否 — D 3,600 0 — 0.0045% 8,400

68 田孝勤 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

69 吕明桥 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

70 孙善金 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

71 唐平 否 — D 1,500 0 — 0.0019% 3,500

72 陈央及 否 — D 9,000 0 — 0.0112% 21,000

合计 — 265,050 108,450 — 0.3285% 28,268,550

注：解除限售原因：
A 董事、监事、高级管理人员每年解除限售

B 离职董事、监事、高级管理人员解除限售

C 自愿限售解除限售

D 限制性股票解除限售

E 公开发行前特定主体股票解除限售上市

F 参与战略配售取得股票解除限售上市

G 其他（说明具体原因）

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 44,623,718 55.31%

有限售条件的

股份

1、高管股份 34,936,550 43.30%

2、个人或基金 40,000 0.05%

3、其他法人 205,835 0.26%

4、限制性股票 871,500 1.08%

5、其他 0 0.00%

有限售条件股份合计 36,053,885 44.69%

总股本 80,677,603 100.00%

注：如公司近期办理过新增股份登记的，公司总股本以新增股份登记后的总股本为准。

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在上市公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害上市公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在上市公司、上市公司股东约定、承诺的

限售股份

（五）其他说明事项

无。

五、备查文件

（一）《上海威贸电子股份有限公司股东名册》

（二）《上海威贸电子股份有限公司股票解除限售申请表》

（三）《上海威贸电子股份有限公司股票解除限售申请书》

（四）《股东持股性质变更登记明细清单》

（五）《中国结算关于发布解除限售公告的通知》

上海威贸电子股份有限公司

董事会

2025年 7月 21日

	一、 本次股票解除限售数量总额为265,050股，占公司总股本0.3285%，可交易时间为2025年7月24日。
	二、 本次股票解除限售的明细情况及原因
	三、 本次股票解除限售后的股本情况
	四、 其它情况
	（一） 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
	（二） 不存在申请解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用情形
	（三） 不存在上市公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害上市公司利益行为的情况
	（四） 在本次解除限售的股票中，不存在上市公司、上市公司股东约定、承诺的限售股份
	（五） 其他说明事项

	五、 备查文件